
Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Asten 2014, eerste wijziging

 

 
Agendanummer 14.11.07

Dagtekening 3 november 2014

 

De raad van de gemeente Asten;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 september 2014 met

zaaknummer AST/2014/008809;

gehoord het advies van de Commissie RUIMTE van 14 oktober 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Asten 2014.

Artikel I Wijziging verordening
In artikel 2:11 lid 4 wordt de Telecommunicatieverordening Gemeente Asten vervangen door de

Verordening ondergrondse infrastructuur Asten 2014.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 3 november

2014.

 

De raad voornoemd,

de griffier,

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans

 

de voorzitter,

mr. H.G. Vos

Nr. 73005

GEMEENTEBLAD 11 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Asten.

Gemeenteblad 2014 nr. 73005 11 december 20141


